

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง**

๑.	ชื่อโครงการ			โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต Overlay สายศาลเจ้าแม่พืดโบก-วัดพรหมาวาส หมู่ที่ ๔
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ			กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร			๑,๕๘๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป)			ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (OverLay) ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒,๗๙๐ ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่			๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
	เป็นเงิน			๑,๕๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖.	บัญชีประมาณราคากลาง			
	๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน	๓ แผ่น
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	๗.๑.	นายพิชิตคุณม์ เสริมพงษ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
	๗.๒.	นายสำเร็จ ศรีฟัก	หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง	กรรมการ
	๗.๓.	นายอมรเทพ กอบกุล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (Overlay) สายเจ้าแม่พิโตบก-วัดพรหมवास หมู่ที่ 4  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 465 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,790 ตารางเมตร

(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายเจ้าแม่พิโตบก-วัดพรหมवास หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 4 มิถุนายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHAL CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	300.00	15.43	4,629.96	1.3607	21.00	6,299.99
	1.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	45.00	19.21	864.45	1.3607	26.14	1,176.26
	1.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	300.00	9.73	2,919.00	1.3607	13.24	3,971.88
2	งานวางท่อระบายน้ำ							
	2.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C-PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	10.00	1,300.00	13,000.00	1.3607	1,768.91	17,689.10
	2.2 เชื่อมท่อกับท่อระบายน้ำเดิม	จุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10
3	งานปรับปรุงบ่อพักเดิม							
	3.1 ปรับปรุงบ่อพักเดิมสำหรับท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 ม. และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	14.00	8,030.00	112,420.00	1.3607	10,926.42	152,969.89

*(Handwritten signature)*

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	3.2 ปรับปรุงบ่อพักเดิมสำหรับท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 ม. และฝา คสล. (MH-2)	บ่อ	26.00	6,090.00	158,340.00	1.3607	8,286.66	215,453.24
4	งานปรับปรุงผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	14.78	556.08	8,218.86	1.3607	756.66	11,183.41
	4.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	295.67	387.70	114,632.65	1.3607	527.54	155,980.65
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	60.00	81.41	4,884.60	1.3607	110.77	6,646.48
5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต Overlay (ASPHALTICS CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1 Tack Coat	ตร.ม.	2,791.74	17.77	49,604.81	1.3607	24.18	67,497.26
	5.2 ผอสฟัทติกคอนกรีต ทน 0.05 ม.	ตร.ม.	2,791.74	219.20	611,952.65	1.3607	298.27	832,683.96
6	งานติดตั้งฝาตะแกรงเหล็กทางเชื่อมเข้าโรงเรียน							
	6.1 ฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.45x1.00 ม.รวมเสริมป่า คสล.รับฝาตะแกรง	เมตร	19.00	2,270.00	43,130.00	1.3607	3,088.79	58,686.99

*(Handwritten signatures and initials)*

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
7	งานติดตั้งจากร							
	7.1 ติดตั้งจากร กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	108.50	345.00	37,432.50	1.3607	469.44	50,934.40
					รวม			1,585,255.61
							ปรับยอด	1,585,000.00


1 ผลรวมค่าางต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	1,165,029.48
=	1.3607

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง ศรีพิภ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรเทพ กอบกุลศล)